Sc : *libellis*, «hoc est in tabernis librariis» [cdd] ||

5. *superi Iouis* A M S Sc || *supero Ioui* M ||

8. *sereno* A¹ G || *serenas* A² M ||

S : a) = A¹ G [j bc] sic Aldus olim et mss. [P, *serena* R] ;

Sc : A¹ G S II

g-ío. *Auelli sinite ipse f. Camerium* A S [Auantius] || *Has te sic tamen ipse f.* G || *Has te sic tantu??I ipse f.* M || *Has uel te sic i. f. : C.* [sc. *reddite*] Sc ||

ii. *nitidum sinu?n reducens* A M [Auantius] || *tibi nudulum reduce* G ||

S : a) = A M y b) *nudum* mss. [R, *inuidu?n* P] ||

Sc : *nudu?n sinum reducens* ||

13. *Sed te quaerere iam Herculis labos est* A M S || *Sed ne q. iam H. Lsit* G || *Sed te ia?n ferre Herculei l. est* Sc ||

14. *te in* AG Sc [cdd.] || *ten* M S ||

15-16. *ede Audacter, comiti licenter ede* A¹ M || *e. A. co??mIitte, crede, lucet* A² || *e. A., co?niti hoc, lubenter ede* G |j

S : a) = A² II b) *e. A. hoc co??I mitte crede lucet* mss. [R P] ||

c) *e. A. co?n??7itte, crede, Luci, asi modo is Lucius Camerius fuit* ||

Sc : *ede hoc A. com?nitte, crede luci uel lucei* ||

22. *Dum uestri sim ego* A¹ G [*Dum nostri sis* in comm.,
sec. Palladium] M [Auantius] || *Sis nostri quoque* A² ||

S : a) = A² II bc) «Aldus olim *Dum uestri sim ego...*,
quae sunt omnia nimis ingeniosorum commenta»; *Dum nostri*
sis o. mss. [R corr., *Tu nostri* P, *Tum nostri* B] ||

Sc : *Dum uostri sim* ||

LYIII^b S, ut supra dictum est, inter LV 12 et 13: «Hi uer-
sus omnes ad illum usque *Essetn te mihi* et cet. nulli sunt hoc
loco in mss., sed alibi [sc. post c. LVIII], alienissimo omnino
loco. Aldus autem Manutius olim, ante hos impresserat eos qui
sequuntur *En hic in roseis latet papillis,* *Sed tequaerere iam*
Herculis labos est et qui sequuntur» ||

LVIII^b 3. *Ladas ego* A G || *si Ladas* M S || *Ladas si*
ego Sc II

LVIII^b 7. *iunctos* A G M ||

S : a) = A G M II bc) sic in o. mss. [*ulctos* R, *uinctos* P] |j

Sc: = A G M S II

[LV1] *Ad Catonem* [= G M]

Ad M. Catonem Porcium A ||

6. *si A G M* [edd.] ij

S : a) = A G M (I c) «dubitoan legendumsitsic» ||

Sc: = A G M y

7. *Pro telo* A G M ||

S : a) = A G M, * *Protelo* (| c) *Protelo* aduerbium, coli.

Non. [576 L] II

Sc: = S emend. ||

[LV11] *In Ma??mrram et Caesarem* [= A G M]

2. *Mamurrae, pathicoque*, C. A || *M.p.*, C. G M jj

S : ac) = G M II

Sc: = G M S iI

7. *Vno in lectulo* A G || *Vno in ludulo* M ||
 S: a) = A G ; I c) *Vnilectuli*, i. e. σύλλεκτροί, dub. ||
 Sc : = A G U

9. *Riuales socii* et A G M [edd.] j
 S: a) = A G M I] c) «uellem per ms. aliquem librum distinguere ac legere liceret hoc modo... *Riualis socius*» ||
 Sc: *Riuales sociei* [*R. socii*, om. *et*, Auantius] ||